
REPUBLlKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 


KOR<;E 

VENDIM 


Nr~Date t;-. /0.2011 

PER 

MIRATIMIN E VLERES SE MB1KOYRJES DHE KOLAUDIMIT PER OBJEKTIN 

RIKONSTRUKSION I SHKOLLES "RAOI OIRINXHI" 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Kor~es, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori 

ne shqyrtim raportin e paraqitur nga ekzekutivi i Bashkise Kor~e «Per rniratirnin e vleres 

se rnbikqyrjes dhe kolaudirnit per objektin rikonstruksion i shkolles « Raqi Oirinxhi », ne 

zbatim te ligjit nr. 9936 dt. 26.06.2008 «Per rnenaxhirnin e sisternit buxhetor ne 

Republiken e Shqiperise» I ligjit nr 10355 date 2.12.2010 "Per buxhetin e vitit 2011 n, e 

ndryshuar, Jigjit 10450 date 14.7.2011 "Per buxhetin e vitit 2011", Udhezimit nr. 4 date 

27.1.2011 "Per zbatimin e buxhetit 2011 ", udhezirni nr. 3 date 15.2.2001 "Per rnbikqyrje 

dhe kolaudimin e punirneve te ndertimit I ndryshuar" si dhe VKM nr. 444 date 5.9.1994 

"Per tarifat e studirnit, projektirnit, drejtirnit dhe kolaudimit te veprave te ndertirnit, si dhe 

. ne akte te tjera ligjore dhe nenligjore ne fuqi. 

VENDOSI, 
1. Te miratoje vleren e mbikqyrjes ne vleren 428,525 leke dhe vleren e kolaudimit 

ne vleren 38,000 leke. 

2. Ky fond do te perballohet nga fondi rezerve me kete strukture buxhetore : 

PAKESOHET 00 04980 05 Art.6090000 -466,5251eke 

SHTOHET 00 09230 05 Art. 2310000 +466,525 leke (Bashkia) 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances, Drejtoria Juridike si 

dhe Drejtoria e Projektimit Planifikimit dhe Kontrollit te Zhvillimit Urban. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 

Kryetari 

llirjan ~NDAVINJI 
\jC// 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

www.in
foc

ip.
org




